
 

 

 

Oddział Terenowy w Koszalinie 

1 

 

Koszalin, dn. 2024-09-04  

 

OGŁOSZENIE 

o przetargu pisemnym na sprzedaż samochodu osobowego: 

 

Podstawa prawna: 

Ustawa z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 125),  Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania niektórymi składnikami majątku Skarbu Państwa (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 2303) oraz Zarządzenie 73/2023/W Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa z dnia 4 sierpnia 2023 r. w sprawie w sprawie wprowadzenia „Zasad 

zapewniania lokali dla jednostek organizacyjnych KOWR oraz obsługi administracyjnej” oraz 

„Zasad gospodarowania składnikami majątkowymi stanowiącymi własność KOWR”. 

 

I. Nazwa i siedziba organizatora przetargu: 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 

Oddział Terenowy w Koszalinie 

ul. Partyzantów 15A, 75-411 Koszalin 

NIP: 527-281-83-55 

 

II. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 20.09.2024 r. w siedzibie KOWR OT w Koszalinie, ul. 

Partyzantów 15A.  

Organizator przetargu nie przewiduje jawnego otwarcia ofert. 

 

III. Przedmiot przetargu 

Dacia Duster dCi MR`14 E6, wersja: Blackstorm 4x4, rok prod. 2015, przebieg 179932 km., 

numer inwentarzowy: 741/000014 (szczegółowy opis przedmiotu sprzedaży zawiera wycena 

nr 073/2024) stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego Ogłoszenia). 

 

IV. Miejsce i termin w którym można obejrzeć przedmiot przetargu 

Przedmiot przetargu można oglądać w siedzibie Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa w Koszalinie, ul. Partyzantów 15A, od poniedziałku do piątku w godzinach 

od 09.00 do 14.00. 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerami telefonów: 94 347 31 08 (w zakresie 

przedmiotu przetargu) oraz 94 347 31 21 (w zakresie procedury). 

 



 

2 / 6 

V. Wysokość wadium oraz forma i termin jego wniesienia 

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej (minimalnej), tj. 2.220,00 zł brutto. 

2. Wadium należy wpłacić do dnia 20.09.2024 r., do godz. 11:00 na rachunek bankowy numer 

14 1130 1176 0022 2114 9920 0001 z dopiskiem – wadium Dacia Duster 

3. Wadium wniesione przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną 

odrzucone, zostanie zwrócone w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub 

odrzucenia oferty. 

4. Wadium zostanie zwrócone również w przypadku, gdy organizator zamknie lub odwoła 

przetarg. 

5. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 

6. Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od 

zawarcia umowy sprzedaży. 

 

VI. Cena wywoławcza 

Cena wywoławcza (minimalna) brutto wynosi 22.200,00 złotych (dwadzieścia dwa 

tysiące dwieście złotych, 00/100). 

 

VII. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta 

Oferta musi być sporządzona w formie pisemnej, postać papierowa i zawierać: 

1. Imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta oraz adres e-mail, numer 

telefonu, a w przypadku osób prawnych NIP. 

2. Oferowaną cenę oraz warunki jej zapłaty. 

3. Oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu oraz ze stanem technicznym 

przedmiotu przetargu i nie wnosi żadnych zastrzeżeń albo że ponosi odpowiedzialność za 

skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem technicznym pojazdu. 

 

VIII. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca 

1. Oferty należy składać w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 07:30 – 15:30, w 

nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie (decyduje data wpływu do KOWR), w biurze podawczym 

KOWR OT w Koszalinie, ul. Partyzantów 15A (parter), do dnia 20.09.2024 r. do godziny 

11:00. 

2. Koperta powinna być oznaczona następująco:  

„Oferta na sprzedaż samochodu – Dacia Duster 

Nie otwierać przed dniem 20.09.2024r. przed godz. 11:15”. 

3. Oferent jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy 

czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania 

ofert. 

4. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

a. została złożona po terminie, o którym mowa w rozdziale VIII ust. 1, 

b. nie została założona w miejscu, o którym mowa w rozdziale VIII ust. 1, 

c. została złożona przez oferenta, który nie wniósł wadium zgodnie z zapisami rozdziału V 



 

3 / 6 

d. nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w rozdziale VII, lub są one 

niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie 

wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę, 

e. nie zostanie podpisana przez oferenta, 

f. zostanie złożona w innej formie niż przewidziana w Ogłoszeniu, 

g. jej treść nie będzie zgodna z Ogłoszeniem o przetargu, 

h. zaoferowana cena będzie niższa od ceny wywoławczej (minimalnej), 

i. zostaną złożone dwie (lub więcej) oferty przez jednego oferenta na ten sam przedmiot 

przetargu. 

 

IX. Kryteria wyboru 

1. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę. 

2. W przypadku gdy co najmniej dwóch oferentów zaoferowało tę samą cenę, prowadzący 

przetarg informuje o kontynuowaniu przetargu publicznego w formie aukcji między tymi 

oferentami. 

3. Wybór najkorzystniejszej oferty zostanie ogłoszony na stronie internetowej KOWR, w 

Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce „Zbędne składniki majątkowe KOWR”. 

 

X. Planowany termin zawarcia umowy sprzedaży 

Oferent, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest do zawarcia 

umowy sprzedaży w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia przekazania informacji o 

wyborze najkorzystniejszej oferty. Informację zamieszczoną w Biuletynie Informacji 

Publicznej KOWR uznaje się za przekazaną. 

 

XI. Informacje uzupełniające 

1. Organizatorowi przetargu, na każdym jego etapie, przysługuje prawo do 

zamknięcia lub odwołania przetargu, bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez 

podania przyczyny lub prawo zmiany warunków przetargu. Z tego tytułu 

oferentom nie będą przysługiwały żadne roszczenia. 

2. Przetarg jest prowadzony na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o zasadach zarządzania 

mieniem państwowym (Dz.U. z 2024 r., poz. 125). 

3. Oferent jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższymi niż 7 dni od 

dnia zawarcia umowy sprzedaży. 

4. Wydanie pojazdu oferentowi, nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia, jednak nie 

później niż w terminie 7 dni od dnia wpływu należnej kwoty na konto organizatora 

przetargu. 

5. W przypadku nie odebrania przez oferenta przedmiotu przetargu w terminie o którym 

mowa w ust. 4, organizator może naliczyć opłatę parkingową wg. średnich cen 

rynkowych. 

6. Z chwilą zapłaty ceny nabycia na oferenta przechodzą wszystkie korzyści i ciężary 

związane z nabytym pojazdem. 



 

4 / 6 

7. Organizator zastrzega sobie możliwość wyboru kolejnych wśród najkorzystniejszych 

ofert, jeżeli oferent, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, uchyli się od 

zawarcia umowy. 

8. Organizator przetargu nie udziela gwarancji na stan pojazdu objętego przetargiem. 

9. Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi w całości kupujący. 

 

Klauzula informacyjna dotycząca RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, str. 1), dalej „RODO", informujemy, że: 

1. Administratorem czyli podmiotem decydującym o celach i środkach przetwarzania 

Pani/Pana danych osobowych jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa (zwany dalej 

KOWR) z siedzibą w Warszawie (01-207) przy ul. Karolkowej 30; 

2. W KOWR wyznaczono Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym może się Pani/Pan 

skontaktować w sprawach ochrony i przetwarzania swoich danych osobowych pod adresem 

e-mail: iodo@kowr.gov.pl lub pisemnie na adres naszej siedziby wskazany w ppkt 1); 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z udziałem w przetargu na 

sprzedaż samochodu służbowego i ew. zawarciem umowy kupna-sprzedaży co stanowi o 

zgodnym z prawem przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych w oparciu o przesłankę 

legalności przetwarzania o której mowa w art. 6 ust. I lit b RODO; 

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym podmiotom jeżeli obowiązek taki 

będzie wynikać z przepisów prawa. Do Pani/Pana danych mogą też mieć dostęp podmioty 

przetwarzające dane w naszym imieniu, np. podmioty świadczące pomoc prawną, usługi 

informatyczne, usługi niszczenia dokumentów, jak również inni administratorzy danych 

osobowych przetwarzający dane we własnym imieniu, np. podmioty prowadzące działalność 

pocztową lub kurierską. 

5. Pani/Pan dane osobowe będą przetwarzane przez okres przewidziany przepisami prawa w 

tym zakresie, w tym przez okres przechowywania dokumentacji określony w przepisach 

powszechnych i uregulowaniach wewnętrznych KOWR w zakresie archiwizacji dokumentów, 

a także w okresie dochodzenia roszczeń wynikających z przepisów prawa. 

6. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych ma charakter dobrowolny, ale jest konieczne 

do wzięcia udziału w przetargu oraz zakupu samochodu; 

7. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

8. posiada Pani/Pan: 

1) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących, 

2) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych  

3) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 



 

5 / 6 

4) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 

9. nie przysługuje Pani/Panu: 

1) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

3) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. I lit. b 

RODO. 

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

ZBIGNIEW GRABAREK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6 / 6 

Załącznik nr 1  

FORMULARZ OFERTOWY  

  

Oferent: ……………………………………………………………………………………………….  

adres:  ………………………………………………………………………………………………..  

numer telefonu: .……………………………………………………………………............................ 

e-mail: …………….…………………………………………………………………………………...  

NIP: …………………………………………………………………………………………………… 

  

  

1. Przystępując do przetargu publicznego na sprzedaż używanego samochodu osobowego 

marki Dacia Duster oferuję łączną cenę brutto ……………………....……zł (słownie 

złotych:…………………………………………………………………………………………………………………………………)  

2. Oświadczam, że zapoznałam/em się z warunkami przetargu i nie wnoszę do niego 

zastrzeżeń, w szczególności akceptuję zawarte w nich warunki zapłaty.  

3. Oświadczam, że zapoznałam/em się ze stanem przedmiotu przetargu lub ponoszę 

odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem 

przedmiotu przetargu i nie będę występował/a z ewentualnymi roszczeniami z tytułu 

rękojmi za wady.  

4. Na potwierdzenie udziału w przetargu i chęci nabycia przedmiotu przetargu wniosłem/am 

wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, tj. 2.220,00 zł złotych brutto (słownie 

złotych: dwa tysiące dwieście dwadzieścia, 00/100).  

5. Wyrażam zgodę, aby w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej pod 

względem oferowanej ceny, kwota wadium zaliczona została na poczet ceny.  

6. Uważam się związany/a niniejszą ofertą przez 30 dni od dnia otwarcia ofert.  

7. Jestem świadom/a, że gdyby z przyczyn leżących po mojej stronie nie doszło do zawarcia 

umowy, wniesione przeze mnie wadium ulega przepadkowi.  

8. W przypadku wyboru mojej oferty zobowiązuję się do podpisania umowy sprzedaży, 

dokonania zapłaty należności przelewem na konto Organizatora przetargu oraz odbioru 

przedmiotu przetargu w terminach zgodnych z warunkami Ogłoszenia o przetargu. 

9. W przypadku braku wyboru mojej oferty proszę o zwrot wadium na konto o numer 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

10. Zapoznałem się z treścią klauzuli informacyjnej zawartej w Ogłoszeniu o przetargu.  

 

 

………………………… dnia……………………………r    …………………………………………………  

                 (czytelny podpis, lub podpis i pieczęć)   


